
Voorstel 20211116A

LUCASWOLDE Landschappelijke inpassing Hooiweg 31

BESTAANDE SITUATIE VOORSTEL NIEUW

Mestopslag

Plaats nw woning

max5 paarden

2 21 3

DOULAA

31

33

31

33

Mestopslag

max5 paarden



VOORSTEL:
Beeldkwaliteit met erfopzet en nieuwe woning qua architectuur, volume en uitstraling spiegelen met nr. 31 

LUCASWOLDE Landschappelijke inpassing Hooiweg 31

BESTAANDE SITUATIE en beeldkwaliteit

1 231

31

DOULAA

Nr.?

33

33
3 2
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